
附件 1 
 

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事中监管） 
 

序

号 

检查对象 

（项目名称及交易编号） 
检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况 

1 

JG2021-10171 

荔湾区公共管网完善工程—大坦

沙岛西侧污水压力管工程监理 

2021-2-19 

广州市城市

排水有限公

司 

 

广州市广园

工程技术咨

询有限公司 

 

招标公告2.投标人资格要求中，要求总监理工程具备本科或

以上学历。 

经与招标人沟通，该条款设置依据如下：根据《广州市住房

和城乡建设局关于进一步提高本市施工图综合审查、工程监

理及工程监督人员从业要求的通知》（穗建改〔2020〕5号）

一（二）施工现场项目总监理工程师需具备《注册监理工程

师》资格，并具备本科或以上学历。根据住房和城乡建设部 

交通弄运输部 水利部 人力资源社会保障部关于印发《监理

工程师职业资格制度规定》《监理工程师职业资格实施办法》

的通知（人规〔2020〕3号）第二章第十条“经批准同意开

展试点的地区，申请参加监理工程执业资格考试的，应当具

有大学本科及以上学历或学位”。其他暂未发现问题 

\ 



序

号 

检查对象 

（项目名称及交易编号） 
检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况 

2 

JG2021-0648 

西村水厂 110kV变电站输电线路

工程设计施工一体化 

（第二次招标） 

2021-3-9 
广州市自来

水有限公司 

广州市广州

工程建设监

理有限公司 

暂未发现问题。 \ 

3 

JG2021-0651 

广州二运集团有限公司增城等四

处场地雨污分流管道改造设计施

工总承包 

（第二次招标） 

2021-3-9 

广州二运集

团有限 

公司 

公诚管理咨

询有限公司 
暂未发现问题。 \ 

 




